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MyBestOmega-3 120 kapsułek
 

Cena: 159,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDla wszystkich, którzy pragną w naturalny sposób wzmocnić swoją odporność i zadbać o swoje zdrowie holistycznie. Również dla
kobiet w ciąży* i matek karmiących*. Szczególnie polecamy dla osób, które:Chcą wzmocnić swoją odpornośćMają podwyższone
stężenie cholesteroluChcą zadbać o swoje serce i układ krążeniaPotrzebują wsparcia pracy mózguChcą wspomóc się składnikami
MyBestOmega-3 przy skłonnościach do stanów zapalnych, alergii lub atopiiChcą wesprzeć pracę wątroby i trzustkiChcą poprawić
wygląd skóry, która zmaga się ze stanami zapalnymiNie lubią pić olejówNie lubią smaku tranu, MyBestOmega-3 ma różany aromat –
zapobiegający „odbijaniu się rybą”Podróżują i nie mają możliwości zabrać ze sobą kwasów omega-3 w formie oleju*suplementację w
tych grupach, należy zawsze skonsultować z lekarzem prowadzącymNajwyższa na rynku dzienna zawartość drogocennych kwasów
omega-3: DHA i EPA. Wzmocnienie odporności przeciwwirusowej i przeciwbakteryjnej, silne działanie przeciwzapalne ze względu na
zawartość: bardzo dużej dawki kwasów omega-3, Astaksantyny i witaminy E, wsparcie funkcjonowania serca i układu krążenia,
wspomaganie prawidłowego działania mózgu i wzroku.Sposób użyciaZalecane dzienne spożycie: dorośli, w tym osoby starsze obojga
płci w wieku > 60 r.ż. 2 x 2 kapsułki dziennie, bezpośrednio po posiłku.Nie stosować przy posiłku z dużą zawartością wapnia (np. mleko,
jogurt, ser, twaróg), ponieważ wpływa to na pogorszenie wchłaniania kwasów omega-3. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w
ciągu dnia.Kobiety karmiące i ciężarne – decyzję o stosowaniu preparatu i jego dawce powinno się skonsultować z lekarzem.Suplement
nie powinien być stosowany przez niemowlęta, dzieci i młodzież przed ukończeniem 14 r.ż.. Decyzję o możliwości stosowania u dzieci >
3 r.ż. każdorazowo musi podjąć lekarz podczas konsultacji.Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz
prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.WażneNie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego
trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Kobiety ciężarne, kobiety karmiące i
dzieci > 3 r.ż. powinny skonsultować możliwość stosowania preparatu i oraz jego dawkę z lekarzem.SkładOleje z ryb, w tym kwasy
tłuszczowe omega-3:EPA i DHAWitamina D Witamina A Witamina EAstaksantyna (z Haematococcus pluvialis)Tłoczony na zimno olej
lnianyw tym kwas alfa-linolenowy (ALA) 50%Tłoczony na zimno olej z wiesiołka (Oenothera biennis)
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